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Mercedes-Benz 2546 + 6X2 STEERING + LIFT + 2.85 HEIGHT

Precio
Construccién
Afio de construccion
Id

NUmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
NUmero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccion longitud
Construccién anchura

Construccién altura

Accesorios

€ 23.500,-
Caja cerrada
2007

216005

WDB9302051L216005

6x2

3
Automatico
492.466 km
Diesel

Euro 5

335 kW (455 PK)
26.500 kg
14.780 kg
11.720 kg
1.036 cm
255 cm
800 cm

250 cm
285cm

ABS

Aire acondicionado
Cruise control

Camara de vision trasera
ESP

Parasol

Suspension

Ventanas eléctronicas
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