

## Mercedes-Benz 2546 + 6X2 STEERING + LIFT + 2.85 HEIGHT

Precio	€ 23.500,-
Construcción	Caja cerrada
Año de construcción	2007
Id	216005
Número de identificación del vehículo	WDB9302051L216005
Configuración del eje	6x2
Número de ejes	3
Transmisión	Automático
Kilometraje	492.466 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 5
Potencia	335 kW (455 PK)
Maximo peso	26.500 kg
Peso de carga	14.780 kg
Peso vacío	11.720 kg
Longitud	1.036 cm
Anchura	255 cm
Construcción longitud	800 cm
Construcción anchura	250 cm
Construcción altura	285 cm
Accesorios	ABS Aire acondicionado Cruise control Cámara de visión trasera ESP Parasol Suspensión Ventanas eléctronicas





T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)  
E.: [info@trucksroosendaal.nl](mailto:info@trucksroosendaal.nl)  
Gewenten 37  
4704 RE, Roosendaal  
Netherlands

## Descripción

WDB9302051L216005